
و  تقابل حســاس سپاهان  در آستانه 
مهاجمی   2 عملکرد  بررسی  استقلال، 
که به عنوان بازیکــن آزاد و با اصرار 
ســرمربیان دو تیم به لیگ برتر ایران 

آمدند، خالی از لطف نیست.
به گزارش فوتبــال 360، لیگ برتر فوتبال 
میزبــان  بیســت وچهارم  دوره  در  ایــران 
چهره های خارجی مختلفی بود و نگاهی به 
فهرست تیم ها نشان می دهد که به آلومینیوم 
اراک و شمس آذر قزوین، سایر تیم ها سعی 
کردند تا فهرست خود را با حضور بازیکنان 
غیرایرانی تقویت کنند. در این بین، مشخصاً 
تیم هــای مدعی همه تلاش خــود را به کار 
بستند تا اســتفاده ای حداکثری از سهمیه 
)1+5( بازیکــن خارجی خود داشــته اند و 
در این مسیر، اســتقلال و سپاهان 2 خرید 

جنجالی را به ثبت رساندند.
آبی پوشان که در فصل اخیر نیمکت تیم شان 
محلــه بروبیا بــوده و در اتفاقــی تاریخی و 
بی ســابقه در باشگاه اســتقلال، 6 سرمربی 
روی نیمکت آبی پوشان در فصل 1403-04 

حضور یافته اند، در مقطعی از فصل کار خود 
را با هدایت پیتسو موسیمانه پیش بردند که 
فعالیت آبی پوشــان در پنجره نقل وانتقالات 
زمســتانه با نظر این ســرمربی پیش رفت 
اما پیش از آنکه بازار زمســتانه از راه برسد، 
موسیمانه نســبت به جذب مسعود جمعه 
اصرار داشــت و او به عنــوان بازیکن آزاد به 
استقلال پیوست.سپاهانی ها شرایطی تقریباً 
مشابه استقلال را تجربه کردند. طلایی پوشان 
کــه بعد از همکاری نافرجام با ژوزه مورایس 
و حضور موقت هوگو آلمیدا و جلال امیدیان 
در نقش ســرمربی، کار خــود را با پاتریس 
کارترون پیش می برند، در حالی به روزهای 
پایانی فصل رســیدند که بــا اصرار عجیب 
سرمربی فرانســوی، طلایی پوشان در مسیر 
تقویت فهرست خود به سراغ خرید بازیکن 
آزاد رفتنــد؛ هر چند گزینه جذب شــده از 
سوی ســپاهانی ها از نظر رزومه ای با گزینه 
اســتقلال قابل مقایســه نیســت و مدیران 
باشگاه اصفهانی موفق شدند وسام بن یدر را 
طلایی پوش کنند اما کارنامه این 2 بازیکن، 

ناباورانه است و مشخصاً نتوانسته اند انتظارات 
را برآورده کنند.

جمعه می خواهد در یادها بماند!
مســعود جمعــه که قبــل از پیوســتن به 
استقلال، حدود یک سال درگیر مصدومیت 
بود و جایی در مســتطیل سبز نداشت، در 
حالی به عنوان بازیکــن آزاد پیش از پایان 
نیم فصل نخست به جمع آبی پوشان پایتخت 
پیوست که ناآمادگی بدنی او مشهود بود. با 
این وجود، گلزنی برابر سپاهان، برای مقطعی 
کوتاه فشــارها را از روی جمعه برداشت اما 
خیلــی زود دوباره انتقادهــا از این مهاجم 
کنیایی آغاز شــد و او که تجربه گلزنی برابر 
آلومینیــوم را دارد، در حالی به نقطه پایان 
قرارداد کوتاه مدت خود با اســتقلال نزدیک 
می شود که امید دارد به اولین بازیکن فصل 
آبی پوشان تبدیل شود که مقابل یک تیم در 

بازی رفت وبرگشت گل می زند.
جمعه که از زمان پیوستن به استقلال، بخش 
مهمی از فصل را به دلیل آســیب دیدگی از 
دســت داده، 14 بار برای استقلال به میدان 

رفته و در مدت 536 دقیقه، 2 گل زده که در 
قیاس با ســایر مهاجمان آبی پوش، میانگین 
گلزنی بهتری دارد اما مشــخصاً نتوانســته 
انتظارات را برآورده کند؛ آن هم در حالی که 
اگر پیتســو موســیمانه زودتر از اســتقلال 
می رفت، احتمال قطع همکاری با جمعه در 
همان پنجره نقل وانتقالات زمســتانه وجود 
داشت اما مخالفت پیتسو، مسعود را تا پایان 
فصل جاری استقلالی ها نگه داشته و آن طور 
که مشخص است اینکه آبی پوشان برنامه ای 

برای تمدید قرارداد او ندارند.
افت کرده و فراموش شده مثل بن یدر

وســام بن یدر کــه فصل گذشــته در یکی 
از 5 لیــگ معتبر اروپایی حضور داشــت و 
در موناکو کارش را پیــش می برد، به دلیل 
مسائل غیرفوتبالی از مستطیل سبز دور شد 
و مشــخص بود که ستاره گلزن موناکو، فرم 
خوبی ندارد و مشــخصاً دوری اش از میادین 
فوتبالــی روی کیفیــت فنی ایــن بازیکن 
تاثیرگذار بوده است. با این وجود، اصرار ویژه 
پاتریس کارترون به جذب هموطنش باعث 
شد تا مدیران باشــگاه اصفهانی برای خرید 
بن یدر دســت به جیب شــوند و در حالی 
هزینه ســنگینی هم بابت انتقال او پرداخت 
کردند که بن یدر حتی نتوانســته ذره ای از 
آن مهاجم گلزن و بی رحم حاضر در موناکو 
را نشــان بدهد! بن یدر کــه یک فصل دیگر 
با ســپاهانی ها قرارداد دارد، در 5 مســابقه 
به مدت بیــش از 300 دقیقه فرصت بازی 
به دســت آورده اما عدد صفر مقابل شــمار 
گل ها و پاس گل های او خودنمایی می کند؛ 
هر چند که در دیــدار اخیر مقابل هوادار او 
گل زد و گل ایــن بازیکن به دلیل آفســاید 
رد شــد. عملکرد ضعیف بن یدر باعث شده 
تا مقدمات فسخ قرارداد زودهنگام او فراهم 
شود و طبق آخرین خبرها، آن طور که به نظر 
می رسد جدال سپاهان - استقلال در هفته 
پایانی، آخرین قاب از حضور ســوگولی های 
موسیمانه و کارترون در فوتبال ایران است و 
باید دید این 2 مهاجم می توانند با خاطره ای 
 خوش به ماجراجویی شــان در فوتبال ایران 

پایان دهند یا خیر.

 دروازه بان ملی پوش تیم فوتبال سپاهان 
اصفهان برای فصل آینده درخواســت 
میلیون دلاری را برای تیم های خواهان 

خودش مطرح کرده است.
به گزارش ایرنا، تیم فوتبال سپاهان اصفهان 
در حال حاضر هم امتیاز با پرســپولیس و به 
لطــف نتایج بهتر در بــازی رو در رو بالاتر از 
سرخ پوشــان در رتبه دوم قرار گرفته است. 
دیدار هفته پایانی ســپاهان مقابل استقلال 
برای کسب سهمیه آسیایی بسیار تاثیرگذار 
است. طلایی پوشــان در چند هفته گذشته 
دچار مشــکلات و حواشی ای شدند که کاملا 
در کسب نتایج این تیم تاثیرگذار بوده است. 
این اختلافات باعث شده تا سپاهان در آستانه 
فصل نقل وانتقالات نیــز برخلاف فصل های 
گذشــته دچار مشکل شــود. این باشگاه که 
معمولا برای تمدید و جذب بازیکنان نسبت 
به سایر باشگاه ها دســت بالاتر را داشت، اما 

گویا در این فصل ماجرای متفاوتی دارد.
همه چیز از مصاحبــه جنجالی پیام نیازمند 
و محمــد کریمی بعد از برتــری مقابل مس 
رفســنجان در تاریــخ 22 فروردین ســال 
1404 در ورزشــگاه نقش جهان اســتارت 

خورد. نیازمند و کریمــی 2 بازیکن قدیمی 
طلایی پوشــان محسوب می شوند که از لیگ 
هجدهم توســط امیر قلعه نویی به جمع این 
تیم اضافه شدند. البته نیازمند در مقطعی از 
لیگ بیست ویکم راهی پرتغال شد اما کریمی 
از آن فصل تاکنون با لباس سپاهان به میدان 
رفته است. قرارداد نیازمند در پایان این فصل 
با ســپاهان به پایان می رسد و این دروازه بان 
ملی پوش با توجه به سابقه طولانی ای که در 
این تیم دارد، توقع داشــت که باشگاه خیلی 

زودتر برای تمدید قرارداد با او دســت به کار 
شود. نیازمند که لیگ بیست ودوم را به عنوان 
بازیکن قرضی در سپاهان به میدان رفت، در 
ابتدای لیگ بیست وسوم یک قرارداد جدید به 
مدت 2 ســال با سپاهان امضا کرد، قراردادی 
که در میانه فصل افشــا شــد و به دلیل رقم 
بــالای این قرارداد باعث ایجاد جنجال بزرگ 
در اردوی طلایی پوشان شــد. در هر صورت 
این قرارداد در پایان فصل به پایان می رســد 
و حــالا جدایی پیــام نیازمند بــا توجه به 

نشــانه هایی که وجود دارد، بیشتر از تمدید 
قرارداد محتمل به نظر می رسد. پرسپولیس 
یکی از مشتری های اصلی نیازمند محسوب 
می شود و باشگاه ســپاهان برای اینکه یکی 
از رقبــای اصلی خودش را تقویت نکند، باید 
مذاکرات را با نیازمند آغاز می کرد. اما نیازمند 
که انتظار داشت مدیران باشگاه خیلی زودتر 
برای تمدید قرارداد با او پیشــقدم شــوند، 2 
مرتبه درخواســت این باشــگاه را رد کرد و 
تاکید داشت که در پایان فصل تصمیم نهایی 
خودش را اعلام می کند. با پیگیری مشخص 
شد که با توجه به نزدیک شدن به پایان فصل 
حالا مدیر برنامه های این دروازه بان درخواست 
نجومی بــرای تیم هــای خواهــان نیازمند 
ارائه داده اســت. شــنیده می شــود نیازمند 
از پرســپولیس و ســپاهان درخواست 100 
میلیــارد تومان برای یک فصــل دارد؛ یعنی 
مبلغــی حدود یک میلیــون 200 هزار دلار! 
باید دید که آیا کدام یک از این 2 باشگاه در 
نهایت با این درخواست نجومی نیازمند موافق 
می کنند و دروازه بان ملی پوش در فصلی که 
به جام جهانی 2026 منتهی می شود، با لباس 

کدام تیم به میدان می رود.

»بن یدر« ناامیدکننده تر از »جمعه« 

ناموفق مثل سوگولی های موسیمانه و کارترون

درخواست میلیون دلاری نیازمند  از پرسپولیس و سپاهان

گزینه های جدید روی میز مدیران استقلال

در 24 ســاعت گذشــته، گزینه های جدیدی برای هدایت استقلال به مدیران 
باشــگاه معرفی شــده اند اما طبق آخرین خبرها، تمرکز اصلی روی مذاکره با 

گزینه برزیلی است.
به گزارش فوتبال 360، نیمکت اســتقلال یکی از نیمکت های بلاتکلیف برای 
فصل آینده اســت؛ آن هم در شرایطی که در فصل اخیر، بی ثباتی تاریخی روی 
نیمکت آبی پوشــان پایتخت به ثبت رســید و در طول یک فصل، 6 سرمربی 
مختلف )جواد نکونام، ســهراب بختیاری زاده، پیتسو موسیمانه، محمد نوازی، 
میــودراگ بوژوویچ و مجتبی جباری( ســکان هدایت اســتقلال را در اختیار 
گرفتند. آبی پوشان که به دنبال گذراندن فصلی متفاوت هستند، پیش از پایان 

فصل جاری، پروژه فصل آینده را کلید زده اند.
مدیران باشــگاه استقلال در طول یک ماه اخیر دوباره درگیر پروژه همکاری با 
والتر ماتزاری شدند که شروط خاص و عجیب وغریب و تغییرات غیرمنتظره ای 
کــه در روند مذاکرات به وجود آمد، احتمال حضور ماتزاری در اســتقلال را به 
حداقل رسانده است. برای از دست ندادن فرصت، گزینه های دیگری هم نام شان 
به میان آمده و در روزهای گذشــته تلاش شده تا با آن ها مذاکره انجام پذیرد 
تا بلکه نیمکت اســتقلال برای فصل آینده از حالت بلاتکلیف خارج شــود و 

آبی پوشان بتوانند به سرعت فعالیت نقل وانتقالات خود را هم آغاز کنند.
از شانس بالای کاریله تا کنار رفتن نام مورایس

آبی پوشان در روزهای گذشته مذاکرات خود با فابیو کاریله، سرمربی نام آشنای 
برزیلی که ید طولایی در زمینه هدایت تیم های مختلف در سری آ برزیل را دارد، 
آغاز کرده اند و خبرهای واصله از باشگاه استقلال حاکی از آن است که در مقطع 
فعلی، کاریله از بیشترین شــانس برای رسیدن به نیمکت استقلال برخوردار 
اســت؛ هر چند که نام 2 گزینه پرتغالی هم روی میز آمده و ریکاردو سا پینتو 
و ژوزه مورایــس که تجربه حضور در فوتبال ایران را هم دارند، جزو گزینه های 

هدایت استقلال محسوب می شوند.
استقلالی ها در زمینه همکاری با سا پینتو، نام او جزو گزینه ها خود قرار داده اند 
و حتی مذاکرات اولیه برای همکاری هم انجام شــده اما آن طور که مشــخص 
است، توافق با سرمربی پرتغالی برای آبی پوشان در اولویت نیست. از سوی دیگر 
در شــرایطی نام ژوزه مورایس در روزهای گذشته مطرح شد و حتی مذاکرات 
اولیه هم با این سرمربی انجام پذیرفت که گفته می شود بعد از بررسی های به 
عمل آمده، نام مورایس از فهرســت گزینه های استقلال کنار رفته است و این 

سرمربی دیگر گزینه هدایت آبی پوشان برای فصل آینده نیست.
بلماضی و کرسپو هم گزینه هدایت استقلال شدند!

مدیران باشگاه استقلال تلاش شان بر این است که پروژه انتخاب مدیر ورزشی 
را پیش از پروژه برگزیدن سرمربی جدید نهایی کنند و در این زمینه خبرهای 
جذابی پیرامون انتخاب یک چهره خارجی به گوش می رســد! گفته می شــود 
قرار اســت برای عدم تاثیرگذاری روی روند تیم در آســتانه حضور در مرحله 
نیمه نهایی جام حذفی، فعلًا اطلاع رسانی خاصی صورت نپذیرد اما طبق آخرین 
شــنیده ها، در 24 ساعت گذشته گزینه های جدیدی برای هدایت استقلال به 
مدیران باشــگاه معرفی شده اند که دستِ آن ها برای گزینه مطلوب بازتر کرده 

است.
جمــال بلماضی و هرنان کرســپو، 2 گزینه جدید مطرح شــده برای هدایت 
استقلال هســتند. بلماضی بعد از پایان همکاری اش با تیم ملی الجزایر بدون 
تیم بوده و حتی در مقطعی با مدیران باشــگاه ســپاهان مذاکره داشت که با 
آن ها به توافق نرســید. از سوی دیگر، کرســپو هم بعد از قطع همکاری اش با 
العین تیم جدیدی را فعلًا انتخاب نکرده و گفته می شود که این 2 سرمربی از 
سوی واسطه ها برای هدایت استقلال معرفی شده اند و بررسی های تکمیلی برای 

رایزنی با آن ها در حال انجام است.
در انتظار تصمیم نهایی مدیران آبی پوش

مدیران باشــگاه استقلال در حالی فهرست بلندبالای سرمربی بدون تیم را در 
مقابل خود می بینند و به دنبال تعیین تکلیف وضعیت نیمکت شان هستند که 
طبق آخرین خبرهای واصله، فعلًا در مقطع کنونی، شانس فابیو کاریله از سایر 
گزینه ها بیشتر است. همان طور که روز گذشته هم اشاره شد، نام اسلاون بیلیچ 
هم روی میز قرار دارد اما مشــخصاً مدیران باشگاه استقلال در زمینه انتخاب 
ســرمربی جدید هنوز به جمع بندی نهایی نرسیده اند و باید دید طی روزهای 
آینده از میان گزینه های مطرح شــده ســرانجام چه کسی عهده دار مسئولیت 

هدایت استقلال خواهد شد.

نگاه

تساوی مصلحتی فوتسال ایران مقابل ویتنام

تیم های فوتسال بانوان ایران و ویتنام با تساوی به کار خود پایان دادند.
به گزارش خبرآنلاین؛ تیم ملی فوتســال بانوان کشــورمان در آخرین بازی 
مرحله گروهی جام ملت های آســیا امروز برای تعیین صدرنشینی به مصاف 

ویتنام رفت.
ملی پوشــان کشورمان که پیش از این با دو برد مقابل فیلیپین و هنگ کنگ 
صعودشــان به مرحله یک چهارم قطعی شــده بود امروز مقابل ویتنام قرار 

گرفتند که این بازی در پایان مساوی شد.
نیمه اول این دیدار با تساوی بدون گل به پایان رسید. 

در نیمه دوم هیچ کدام از 2 تیم موفق به گلزنی نشــدند تا بازی صفر- صفر 
به پایان برسد.

با این نتیجه تیم ویتنام با تفاضل گل بیشــتر به عنوان صدرنشین و ایران به 
عنوان تیم دوم راهی یک چهارم خواهند شد.

ایران روز سه شنبه باید با چین تایپه مسابقه بدهد.

ویژه

نبردهای تن به تن هفته آخر لیگ برتر

ایمان گودرزی؛ امیرحسین حسین زاده و علی علیپور رقابت 
بســیار نزدیکی برای کســب عنوان آقای گلی دارند. لیگ 
بیســت وچهارم به مرحله پایانی خود رسیده و هنوز عنوان 
آقای گلی این مســابقات به طور قطعی تعیین نشده است. 
علی علیپور و امیرحسین حسین زاده رقابت تنگاتنگی برای 
کســب این عنوان دارند. تراکتور در هفته بیست ونهم لیگ 
برتر به تساوی 3-3 مقابل نساجی رضایت داد و حسین زاده 
یکی از گل های تیمش را وارد دروازه لوان پولی کرد. این گل 
باعث شد تا تعداد گل های حســین زاده به عدد 12 برسد. 
البته این رقم می توانســت زودتر به دست آید، چرا که اگر 
پنالتی تراکتور در هفته گذشته توسط حسین زاده به جای 
ریکاردو آلوز زده می شد، او اکنون با 13 گل در صدر جدول 

آقای گلی قرار می گرفت، اما این اتفاق نیفتاد.
علی علیپور نیــز در مصاف پرســپولیس و خیبر خرم آباد 
عملکــرد خوبی نداشــت و در دقیقه 64 از زمین مســابقه 
تعویض شد، بنابراین نتوانست گلی به ثمر برساند. در حال 
حاضر هر دو بازیکن، علیپور و حسین زاده، با 12 گل در صدر 
قرار دارند و همه چیز به هفته آخر کشــیده شده است. باید 
منتظر ماند و دید در هفته سی ام لیگ برتر چه اتفاقاتی رخ 
می دهد و کدام یک از این دو بازیکن عنوان آقای گلی لیگ 
بیست وچهارم را به دست می آورد. پشت سر علیپور و حسین 
زاده رامین رضاییان با 10 گل حضور دارد که برای رسیدن 
به صدر باید در هفته آخر مقابل ســپاهان حداقل دبل کند 

که کار بسیار سختی خواهد بود.
آقای پاس گل

در صدر بهترین پاســورهای لیگ باز هم بازیکنی از تراکتور 
دیده می شود. در فاصله یک هفته به پایان لیگ مهدی ترابی 
با ساختن 8 پاس گل بهترین عملکرد در بین بازیکنان خلاق 
لیگ داشته اســت. جدی ترین رقبای مهدی ترابی، مهدی 
هاشــمی نژاد از تراکتور و علی اصغر اعرابی از فولاد هستند 
که هر کدام 7 پاس گل به نام خودشــان زده اند. تراکتور در  
هفته پایانی باید به مصاف اســتقلال خوزستان برود و علی 
اصغر اعرابی اگر دوست دارد نامی از خودش در لیگ بیست 
و چهارم به جای بگذارد باید مقابل ملوان حداقل یک پاس 

گل به نام خودش ثبت کند!
دستکش طلایی بدون رقیب

تیم فوتبال تراکتور تبریز در فاصله ســه هفته تا پایان لیگ 
برتر فصل بیست و چهارم موفق شد قهرمانی خود را قطعی 
کند و برای نخســتین بار در تاریخ باشــگاه، بر سکوی اول 
فوتبال ایران بایستد. در این موفقیت بزرگ، یکی از مهره های 
کلیدی و تأثیرگذار این تیم کسی نبود جز علیرضا بیرانوند، 

دروازه بان ملی پوش و باتجربه فوتبال ایران.
بیرانوند که تابستان گذشته از پرسپولیس به تراکتور پیوست، 
در نخســتین فصل حضورش در جمع سرخ پوشان تبریزی 
عملکردی درخشــان از خود به جا گذاشت و نقش پررنگی 
در قهرمانی این تیم داشت. او با بسته نگه داشتن دروازه اش 
در 16 بازی از مجموع 2۹ دیداری که برای تراکتور در لیگ 
انجام داد، عنوان بهترین دروازه بان فصل را از آن خود کرد؛ 
عنوانی که حتی غیبت او در هفته پایانی لیگ هم نمی تواند 
آن را از او بگیرد. بیرانوند در دیدار هفته بیســت ونهم مقابل 
نســاجی مازندران کارت زرد دریافت کرد تا با چهار اخطاره 
شــدن، از همراهی تیمش در هفته ســی امُ مقابل استقلال 
خوزستان محروم شــود. با این حال، تعداد کلین شیت های 
او به حدی بود که رقبا نتوانستند به رکوردش برسند. پس 
از او، محمدرضا اخباری دروازه بان گل گهر با 14 کلین شیت 
و الکسی گندوز دروازه بان پرسپولیس با 13 کلین شیت در 

رتبه های دوم و سوم قرار گرفتند.

بدرود آقای مولر!

جشــن قهرمانی بایرن مونیخ به یک مهمانی باشکوه برای 
توماس مولر تبدیل شد. او آخرین بازی خانگی اش را مقابل 
بوروســیا مونشن گلادباخ برد و پس از آن جام قهرمانی را 
دریافت کرد. به گزارش ایسنا، توماس مولر »اتاق نشیمن« 
خــود در بایرن مونیخ را با یک برد خانگی و جام قهرمانی 
تــرک می کند. این بازیکن 35ســاله در روز پیروزی دو بر 
صفر باواریایی ها برابر بوروسیا مونشن گلادباخ برای آخرین 
بار در ورزشگاه آلیانس آره نا و 750مین بار برای بایرن مونیخ 
به میدان رفت؛ تیمــی که یک هفته پیش قهرمانی اش را 
در بوندسلیگا قطعی کرد. این سی وچهارمین قهرمانی تیم 
مونیخی در تاریخ رقابت های بوندســلیگا بود. توماس مولر 
که اکنون در 13 قهرمانی از این 34 قهرمانی سهم داشته 
است، در بازی شنبه با استقبال هواداران روبه رو شد. مراسم 
خداحافظی رســمی او نیز در آلیانس آره نا برگزار شد. او تا 
دقیقه 84 در میدان بود تا اینکه با تشویق ایستاده هواداران 
تعویض شد. مادرش با تلفن همراه از این صحنه فیلم گرفت 
تا خداحافظی پسر احساسی شود. مولر پس از مسابقه جام 
قهرمانــی را دریافت کرد و مانوئل نویر، کاپیتان بایرن، نیز 
بالابردن جام قهرمانی بوندسلیگا را به همبازی قدیمی اش 
واگذار کرد. ســاعت 20:38 شــنبه )به وقت آلمان( جام 
قهرمانی که سال قبل توسط بایر لورکوزن فتح بود دوباره 

به دست بایرن مونیخ افتاد.
او پس از 25 سال از بایرن جدا می شود؛ با خاطره ای خوش 
از سیزدهمین قهرمانی  با تیم مونیخی. دو گل هری کین 
)31( و مایکل اولیســه )۹0( باعث شدند باواریایی ها این 

دیدار را ببرند.
البته مولر یک موقعیت خوب گلزنی داشت ولی این بازی 
خداحافظی بیش از پیش حماسی نشد و دروازه بان گلادباخ 
ضربــه او را مهار کرد.  مولر کــه روز جمعه یک ویدیوی 
خداحافظی احساســی را منتشــر کرده بود، قبل از شروع 
بازی توسط داوران و در میان تشویق های پرشور هوادران 
مورد تقدیر قرار گرفت. توماس مولر یکی دیگر از بازیکنان 
نســل طلایی آلمان اســت که به روزهای پایانی فوتبالش 
رســید و باید دید راهی کدام تیم خواهد شــد. مولر که از 
ســال 2008 برای تیم اصلی بایرن بازی می کند، علاوه بر 
قهرمانی های بوندسلیگا، دو بار لیگ قهرمانان اروپا، شش بار 
جام حذفی آلمان، هشت بار سوپرکاپ آلمان و دو بار جام 

جهانی باشگاه ها را به دست آورده است.

گزارش

خارجی
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اصلاحیه جدید  فدراسیون کشــتی   
چرخه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد را 
 ،۷۴ ،۷۰ وزن های  تکلیف  تعیین  برای 

۷۹، ۸۶ و ۹۷ کیلوگرم اعلام کرد.
به گزارش ایرنا، با پایان مسابقات بین المللی 
جام تختی در اصفهان تکلیف ملی پوشــان 
2 وزن دیگــر کشــتی آزاد ایــران بــرای 
رقابت های جهانی 2025 زاگرب مشــخص 

شــد. تاکنون علی مومنی در 57 کیلوگرم، 
احمد محمدنژادجوان در وزن 61 کیلوگرم، 
رحمــان عمــوزاد در وزن 65 کیلوگــرم، 
امیرحســین فیروزپــور در ۹2 کیلوگرم و 
امیرحســین زارع در 125 کیلوگرم مسافر 
زاگرب شــدند.کادر فنی تیم ملی کشتی با 
پایان رقابت های جــام تختی برای انتخاب 
دیگر نمایندگان کشــورمان دســتورالعمل 

جدیدی را صادر کرد.
متن چرخه اعلامی به شرح زیر است:

در وزن 70 کیلوگــرم محمدعلی عموزاد و 
علی اکبــر فضلی به مســابقات رنکینگ در 
مغولستان اعزام و فرد برتر )براساس نتایج( 
بــا نظر کادر فنی در چرخــه باقی می ماند. 
همچنی ســینا خلیلی و عباس ابراهیم زاده 
در صورت رفع کامل آسیب دیدگی و تأیید 
کادر فنی با نفر برتر رنکینگ مغولستان به 

کار خود در چرخه ادامه خواهند داد.
در وزن 74 کیلوگــرم و با توجــه به مفاد 
چرخــه انتخابی تیم ملــی، قهرمانی آقای 
حســین ابوذری در مســابقات کشــوری 
)گــرگان( و نظر کارشناســی تیــم داوری 
پس از بررســی فیلم دیدار این کشتی گیر 
با امیرمحمــد یزدانی در جام تختی، آقایان 
امیرمحمد یزدانی، یونس امامی و حســین 
ابوذری به رقابت های رنکینگ در مغولستان 

اعزام و بر اســاس نتایج حاصله، کادر فنی 
ملی پوش این وزن را انتخاب خواهد نمود.

در وزن 7۹ کیلوگرم و بر اساس مفاد چرخه، 
فریبرز بابایی به مسابقات رنکینگ مغولستان 
اعزام و در صورت کسب مدال طلا، در ادامه 
همراه با مهدی یوســفی )قهرمان آسیا( به 

کار خود در چرخه ادامه خواهند داد.
در 86 کیلوگــرم و با توجه به تأیید بیماری 
قاســم پور توسط پزشــک معتمد  کامران 
فدراســیون، وی همراه با ابوالفضل رحمانی 
)قهرمان جام تختی( در یک دیدار انتخابی 
کــه تاریخ 6 خردادماه برگزار خواهد شــد، 
شرکت و فرد برتر بعنوان ملی پوش این وزن 

انتخاب خواهد شد.
در ۹7 کیلوگــرم و بر اســاس مفاد چرخه، 
احمد بذری به مسابقات رنکینگ مغولستان 
اعزام و در صورت کســب مدال طلا، به کار 

خود در چرخه ادامه خواهد داد.

اعلام چرخه جدید تیم ملی کشتی آزاد 

هری کین: طلسم شکسته شد طارمی در اینتر می ماند؟
مونیخ  بایرن  انگلیســی  ستاره 
گفــت:  باز هم جــام می خواهم 
و دوســت دارم دوبــاره چنین 
لحظه ای را تجربه کنم. من و همه 
جام  این  که  امیدواریم  بازیکنان 
اولین مورد از میان بسیاری باشد.
به گزارش ایسنا، سرانجام هری کین 
توانست نخستین جام دوران فوتبالش 
را به دست بیاورد. این ستاره انگلیسی 

با آنکه سال هاســت از بهترین مهاجمان جهان به شــمار می آید ولی تا دو هفته پیش هیچ 
جامی، نه در سطح باشگاهی و نه در سطح ملی، در کارنامه نداشت. او سرانجام در دومین فصل 
حضورش در بایرن مونیخ توانست قهرمانی در بوندسلیگا را کسب کند که این نخستین جام 
دوران فوتبالی این فوتبالیست انگلیسی به شمار می آید. به نوشته کیکر، هری کین از تجربه 
نخستین جام دوران فوتبالش گفت: احساسی باورنکردنی دارم. مدت ها منتظر این لحظه بودم. 
سرانجام طلسم شکسته شد. انتظارکشیدن ارزشش را داشت. تلاش های سخت و فداکاری های 
زیادی و همه اینها برای چنین لحظاتی تا همه در کنار هواداران لذت ببریم. من واقعاً از هر 
 لحظه اش لذت می برم. او ادامه داد: بدون شک باز هم جام می خواهم و دوست دارم دوباره چنین 

لحظه ای را تجربه کنم. 

با جدایی دو مهاجم اینتر در پایان 
فصل، به نظر می رسد طارمی در 

جمع افعی ها ماندنی خواهد شد.
به گزارش ایرنا، مهدی طارمی بعد از 
درخشــش در ترکیب پورتو پرتغال و 
در تابستان سال گذشته، با قراردادی 
آزاد راهی اینترمیلان شــد تا لباس 

نراتزوری را برتن کند.
در  طارمــی  درخشــش  علی رغــم 

رقابت های پیش فصل، این مهاجم با وجود حمایت هایی که ســیموئنه اینزاگی ســرمربی 
افعی ها از وی داشته، عملکرد قابل قبولی ارائه نکرده و همین موضوع باعث شده تا شایعات 
در خصــوص جدایی وی قوت گیرد. هرچند طارمی در دیدار برگشــت لیگ قهرمانان اروپا 
مقابل بارسلونا یکی از ارکان مهم نراتزوری در صعود به فینال بود. طارمی با پاس گل چهارم 
اینتر مقابل بلوگرانا، زمینه ســاز صعود افعی ها به فینال شد. با اعلام فابریزیو رومانو خبرنگار 
ایتالیایی مشهور ایتالیایی، باشگاه اینترمیلان قصد دارد در تابستان پیش رو با خواکین کوره آ 
و مارکو آرناتوویچ قطع همکاری کند. قرارداد هر دو بازیکن در ماه ژوئن به پایان می رسد. به 
این ترتیب و با گمانه زنی برخی از رسانه ها احتمال ماندن مهدی طارمی در جمع نراتزوری 

قوت گرفت. به ویژه به دلیل عملکرد خوبش در دیدار برابر بارسلونا.

مخالفت سازمان لیگ با درخواست تراکتور
براساس پیگیری ها سازمان لیگ با درخواست تراکتور برای تغییر میزبانی دیدار 

با استقلال خوزستان در هفته سی ام لیگ برتر مخالفت کرده است.
به گزارش ایسنا، تیم فوتبال تراکتور در هفته آخر لیگ برتر روز پنجشنبه در 

اهواز مهمان استقلال خوزستان است.
تراکتوری ها با ارســال نامه ای به ســازمان لیگ درخواست کرده اند در صورت 
امکان این دیدار در تبریز برگزار شــود تا آن ها بتوانند مقابل پرشــورها جشن 

قهرمانی بگیرند.
سازمان لیگ مخالف درخواست تراکتور است و این دیدار در اهواز برگزار خواهد 

شد.
پیش از این سید عباس موسوی رئیس کمیته تدوین مقررات فدراسیون فوتبال 
در گفت وگو با یکی از رســانه ها ضمن مخالفت با جابجایی محل دیدار تراکتور 
- اســتقلال خوزستان عنوان کرده بود که این کار مبنای قانونی ندارد و نوعی 

بدعت خواهد بود.

فوتبال


